СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.11.2011г. № 2/31

О внесении изменений и дополнений в Целевую программу мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий терроризма на территории сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на 2011-2013 годы утвержденную решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 24.10.2010 г. № 2/16
        В связи с усилением антитеррористической защищенности объектов с массовым пребыванием людей,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

РЕШИЛ:

     1. Внести в Целевую программу мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий терроризма на территории сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на 2011-2013 годы, утвержденную решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 24.10.2010 г. № 2/16 следующие изменения и дополнения:

        1.1. в пункте 2 слова «35300 рублей» читать в новой редакции «54300 рублей».

        1.2. дополнить пункт 3 подпунктом 14:

	14
	Ограничения подъезда

 к объекту с массовым пребыванием людей

	Декабрь

 2011 года
	В пределах текущего финансирования

     2. Направить настоящее решение на подпись главе сельского поселения Калиновское.

     3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

     4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

     5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                        Б.Г. Криводубский

Глава сельского поселения Калиновское                                             Л.В. Жильцова